
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

TRA102076-4

Vlastnosti Technické údaje
Short Course
1:8
674 mm
363 mm
245 mm
394 mm
5,34 kg
Kompozitový nylon
Střídavý 2000 Kv, regulátor VXL-6S
Traxxas TQi 2.4 GHz 2kanálová
Digitální 2090 20 kg.cm
4WD, 3 diferenciály, kovové převody
Bezsponková s vnitřním rámem

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Karoserie

• Jeden z nejrychlejších modelů Traxxas, rychlost až 112 km/h
• Legendární Slash v měřítku 1:8
• Lehká platforma šasi Maxx s nižším těžištěm a delším rozvorem
• 3 diferenciály s kovovými převody pro distribuci výkonu
• Nové teleskopické poloosy s ocelovým jádrem
• Masivní stavitelné olejové tlumiče Traxxas GT-Maxx
• Regulátor VXL-6s s podporou telemetrie
• Výkonný střídavý motor 2000kv, digitální servo 20 kg.cm
• Elektronická stabilizace jízdy TSM, 2kanálový vysílač TQi
• Prémiové pneumatiky s integrovaným pásem
• Blesková výměna akumulátoru
• Nová bezsponková karoserie
• Vnitřní rám karoserie

Výkonný RC model auta Traxxas Maxx Slash zvětšený na měřítko 1:8, postavený na robustním šasi Maxx se střídavým pohonem VXL- 6S. Díky 

větší velikosti, světlé výšce a pneumatikám s integrovaným pásem si model nekompromisně poradí s každým terénem. Maxx Slash poskytuje 

brutální akceleraci, odolnost a rychlost až 112 km/h. Obsahuje vylepšené pohonné ústrojí a RC soupravu TQi se stabilizačním systémem TSM. 

Maximálně přívětivou obsluhu modelu umožňuje bezsponková karoserie.

Maxx Slash Vás svým výkonem 6S 
a rychlostí přes 100 km/h prostě 

ohromí. Šasi Maxx s nízkým 
těžištěm a nové pneumatiky udrží 
výkon bezpečně pod kontrolou.

Výkon 6S
Měřítko 1:8 představuje ideální 

velikost modelu pro lepší 
průchodnost terénem. Maxx Slash 

přesto stále zůstává lehký, přesný a 
neskutečně hbitý.

Slash v měřítku 1:8
Platforma Maxx již dokázala, že je 
synonymem odolnosti a technické 
vyspělosti. Inovace pokračuje dál a 

nově jsou poloosy vylepšeny o 
kovové vnitřní výztuhy.

Maximální odolnost
Pneumatiky Maxx SC jsou 

vybaveny lehkým pásem v kostře, 
který zabraňuje nerovnoměrnému 
vyboulení při vysokých rychlostech 
pro skálopevnou jistotu a stabilitu.

Pneumatiky s pásem

Maxx Slash 1:8 4WD TQi RTR


